

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง
โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ 7

งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านสุขสำราญ

ใบเบิกเลขที่.....

ที่	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
	ท่อ AC. ชั้นคุณภาพ 15 ยาว 5.00 เมตร มอก.81-2548 พร้อมข้อต่อ มอก.126-2548					
1	ท่อ AC. ขนาด ศก. 500 มม.พร้อมข้อต่อ	81-2548-126-2548	303	ท่อน	10,400.00	3,151,200.00
2	ท่อ AC. ขนาด ศก. 400 มม.พร้อมข้อต่อ	81-2548-126-2548	243	ท่อน	7,372.00	1,791,396.00
3	ท่อ AC. ขนาด ศก. 300 มม.พร้อมข้อต่อ	81-2548-126-2548	111	ท่อน	4,141.00	459,651.00
4	ท่อ AC. ขนาด ศก. 200 มม.พร้อมข้อต่อ	81-2548-126-2548	8	ท่อน	2,046.00	16,368.00
5	ข้อต่อท่อ AC. ชั้นคุณภาพ 15 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ศก. 500 มม.	มอก.126-2548	30	ชุด	942.00	28,260.00
6	ข้อต่อท่อ AC. ชั้นคุณภาพ 15 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ศก. 400 มม.	มอก.126-2548	26	ชุด	770.00	20,020.00
7	ข้อต่อท่อ AC. ชั้นคุณภาพ 15 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ศก. 300 มม.	มอก.126-2548	10	ชุด	449.00	4,490.00
					รวม	5,471,385.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ สุขต่าย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เปาวีมาน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศิริธรรมธรณ์ ดาวสุวรรณสิริ)

เห็นชอบ

(นายสัมพันธ์ เตือนศิริรัตน์)

ผคป.มุกดาหาร